Der Kinderschutzbund

Ortsverband
Sankt Augustin

\‘

wir2ElternKindCafé

Treffpunkt fiir Alleinerziehende
mit ihren Kindern



Das wir2ElternKindCafé ist ein kosten-
freies Angebot fiir alleinerziehende

Miitter und Vater mit ihren Kindern. ’

Wir laden Sie dazu ein, neue Kontakte zu kniipfen
und sich mit anderen Alleinerziehenden auszutau-
schen. Auch lhre Kinder sind herzlich eingeladen,
unsere Treffen zu begleiten und neue Freundschaf-
ten zu schlieBen. Begleitet wird unser Angebot von
Fachpersonal.

Das wir2ElternKindCafé ist
im Jahr 2022 an folgenden
Terminen geoffnet:
 18.06.
* 16.07.
* 06.08.
*17.09.
¢15.10.
¢19.11.
e17.12.

Wann:
Jeweils von 10.00 bis 12.00 Uhr.

Wo:

In der Cafeteria des Jugendzentrums Bonner Stral3e
Bonner Stral3e 104, 53757 Sankt Augustin-Mulldorf.

Kontakt und Anmeldung bitte unter:
DKSB OV Sankt Augustin

wir2ElternKindCafé, Frau Dhana Dang

Tel.: +49 (0) 2241 20 21 85

Mobil +49 (0)163 453 09 29

E-Mail: wir2@kinderschutzbund-sankt-augustin.de
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